
14 marca 2020

WAŻNY KOMUNIKAT WÓJTA GMINY SZERZYNY

W związku z wieloma nierzetelnymi informacjami funkcjonującymi w przestrzeni publicznej Wójt
Gminy Szerzyny Grzegorz Gotfryd informuje, że:

 Na terenie Gminy Szerzyny dotychczas NIE STWIERDZONO przypadku zakażenia
koronawirusem (Covid-19).

 W dniu wczorajszym wystąpiło PODEJRZENIE zakażenia koronawirusem (Covid-19).
 Pacjent (Mieszkaniec Gminy Szerzyny) z podejrzeniem koronawirusem (COVID-19) przebywa

obecnie na oddziale zakaźnym jednego z szpitali, celem potwierdzenia lub wykluczenia zakażenia
tym patogenem.

 Decyzją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie, kwarantanną domową
objętych zostało 12 osób z terenu Gminy Szerzyny.
Raz jeszcze przypominamy o konieczności przestrzegania obowiązków wynikających z
wprowadzonego wczoraj Stanu zagrożenia epidemicznego w Polsce.

 Osoby przyjeżdżające z zagranicy OBOWIĄZANE SĄ do bezwzględnego poddania się 14-dniowej
kwarantannie, niezależnie od wystąpienia lub braku jakichkolwiek objawów chorobowych.

 Osoby przyjeżdżające z zagranicy oraz członkowie ich rodzin, mający objawy chorobowe zbliżone
do infekcji grypowej, OBOWIĄZANE SĄ do bezwzględnego kontaktu telefonicznego z Powiatową
Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Tarnowie.
Nie należy zgłaszać się do placówek medycznych na terenie Gminy Szerzyny (ośrodków zdrowia SP
ZOZ w Szerzynach, czy Przychodni Rodzinnej CARDEA w Żurowej).

 Apeluje się także do rodziców uczniów z terenu Gminy Szerzyny o nadzór nad wykorzystaniem
czasu wolnego swoich pociech. Okres wolny od nauki nie oznacza wakacji, czy dodatkowych ferii.
Jest to czas przeznaczony na izolację domową najmłodszych Mieszkańców i ograniczenia
rozprzestrzeniania się wirusa.

 Prosimy o pozostanie w domach, jeśli sytuacja nie wymaga opuszczania mieszkania.
Wykażmy się odpowiedzialnością i troską o zdrowie i bezpieczeństwo nas wszystkich. Na bieżąco
będę Państwa informował o rozwoju sytuacji na terenie naszej Gminy. Proszę o zachowanie spokoju i
powściągliwości w komentowaniu i powielaniu informacji. – dodaje Wójt Gminy Szerzyny.

https://szerzyny.pl/wazny-komunikat-wojta-gminy-szerzyny/



